

[zoom]ability Q4-2022

Bokslutskommuniké

Finansiell översikt i sammandrag

	2022-10-01	2021-10-01	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Koncernen (SEK)				
Nettoomsättning	1 693 299	1 319 430	6 605 586	4 848 023
Resultat efter finansiella poster	300 724	- 3 878 485	- 7 943 278	- 9 384 112
Balansomslutning	19 979 303	19 842 338	19 979 303	19 842 338
Soliditet	67%	80%	67%	80%
Moderbolaget (SEK)				
Nettoomsättning	195 000	195 000	- 780 000	780 000
Resultat efter finansiella poster	- 4 214 449	- 11 876 584	- 10 144 426	- 12 810 087
Balansomslutning	12 001 597	16 730 975	12 001 597	16 730 975
Soliditet	81%	91%	81%	91%

Bolaget har per 2022-12-31: 5 080 200 aktier

RISKER

Det finns flertalet risker som kan påverka Zoomability Int AB:s ("Bolaget") verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i Bolaget. Mer information om Bolaget går att få på www.zoomability.com.

Informationen lämnades för offentliggörande den 23 februari 2023



Bokslutskommuniké 2022 för Zoomability Int AB

Januari - december koncernen 2022 (2021)

- Nettoomsättningen för perioden var 6 606 tkr (4 848 tkr)
- Rörelseresultat (EBIT) för perioden -7 989 tkr (-9 556 503 tkr)
- Avskrivningar 2 000 tkr (2 000 tkr)
- Balansomslutning 19 976 tkr (19 842 tkr)
- Soliditeten uppgick till 67 % (80 %)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden var -12 238 tkr (-8 232 tkr)
- Kassaflöde från finansieringsverksamheten för perioden var 4 985 tkr (17 666 tkr)
- Resultat per aktie -0,52 kr (-1,85 kr)

Oktober – december koncernen 2022 (2021)

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 1 693 tkr (1 319 tkr)
- Rörelseresultat (EBIT) för perioden 217 tkr (-3 867 tkr)
- Avskrivningar 500 tkr (488 tkr)
- Balansomslutning 10 318 tkr (16 731 tkr)
- Soliditeten uppgick till 87 % (90 %)
- Resultat per aktie -0,02 kr (-0,76 kr)

VD har ordet

Vi har haft några tuffa år bakom oss med coronapandemin, som lett till inställda evenemang i alla de länder vi finns representerade i och gjort det svårt eller omöjligt att resa. Vi har dock haft mer än full sysselsättning med att producera och leverera de order som kommit in samtidigt som vi byggt upp och finslipat våra processer för att kunna expandera verksamheten. Under 2022, när samhället började öppnas, har vi i Sverige kunnat deltagit i en rad olika event runt om i landet, och via annonser och social media, gjort oss mer synliga.

Det har också gett resultat och bidragit till att vår nettoförsäljning 2022 ökat med 36 % jämfört mot fjolåret, efter att legat i princip på samma nivå i två år i rad. Det är främst Sverige, Nederländerna och Italien som bidragit till det.

De investeringar vi gjort, och den lageruppbyggnad som skett, under 2022 har dock tärt på kassan varför styrelsen beslutade om en förträdesemission till nuvarande aktieägare i oktober, där vi maximalt kunde få in 12,7 MSEK. Den kunde tyvärr inte kommit mer

olägligt med kriget i Ukraina som fond. Till det skenande inflation med stigande räntor, rekordhöga elkostnader och aktiekurser som störtadök för de flesta bolag på börsen, varav många med uppåt 90 %. Att vi genomförde emissionen strax före jul, när många hade annat att tänka på, kan också varit en bidragande orsak till att vi endast fick in 5,5 MSEK.

I alla händelser har inget i fundamentet för Zoomability ändrats. Vi har en patenterad och mycket konkurrenskraftig produkt på en stor och växande marknad. Vi fortsätter därför att utveckla bolaget med de resurser vi har med målsättningen att sälja över 500 Zoom Uphill per år inom 3 år. Det är faktiskt en blygsam målsättning med tanke på vad vi har att erbjuda. Men att öka försäljning och produktionen kräver initialt mer kapital, och givetvis blir det svårare att växa snabbt när vi inte fick in det kapital vi sökte.

Vårt fokus under 2023 kommer att ligga mycket på ZoomCamps, dvs när kommuner, företag eller turistattraktioner tillhandahåller Zoomar

för att personer med mobilitetsvårigheter ska kunna hyra eller låna dem.

Höganäs kommun var först ut i Sverige sommaren 2022 med att gratis låna ut Zoomar via sin Sportbank. Vi har nu 2023 skrivit avtal med Fritidsbanken som finns på över 100 platser i landet om att de ska få testa hur väl det fungerar på fem av dem.

I Italien genomförde man ett 10-tal event på olika turistanläggningar 2022. Det har bland annat lett till att Cortina D'Apezzo, som ska ha vinter OS 2026, nu skaffat två Zoomar för att testa. I princip finns möjlighet till ZoomCamps i alla länder i världen, och USA kan bli en stor marknad för konceptet – vi jobbar på det. I Italien fortsätter man sin satsning även 2023 med vår hjälp.

Tittar vi framåt så ser det därför marknads-mässigt mycket intressant ut då dessa Zoom-Camps kan göra att vi växer snabbare. Givetvis

jobbar vi också vidare med att få in Zoomen hos hjälpmedelscentralerna där vår testning hos RISE enligt EN12184 är ett led i det. För att expandera i Norge är det ett måste, men kan också bli viktigt om vi vill få Zoomen godkänd som Medicintekniskt hjälpmedel klass II av FDA i USA. Vi väntar nu slutrapporten från RISE som håller på att sammanställas.

Vi kommer nu under 2023 satsa betydligt mer på USA. Det gäller dels samarbetet med GoToMarket USA, som inleddes i januari, men vi ser också stora möjligheter att skaffa nya återförsäljare vi McCabe Outdoor Mobilitys kontaktnät.

Tyvärr har våra ambitioner till ett JV i Kina varit tvungna att lägga på is tills vidare. Men utvecklingen hos Handitec av Zoom-Stick går vidare. I veckan här äntligen de motorer som beställdes för ett år sedan anlant.

Pehr-Johan Fager, VD



I september besökte vi Äventyrsgruvan i Idkerberget sydväst om Borlänge med två Zoomar. Eventuellt kan det bli möjligt för rullstolsburna att boka en rundvandring där om något år.

Viktiga händelser under 2022

- Vi deltog under året på mässorna Hjultorget i Kista och Fokus Hjälpmedel i Malmö och Örebro
- Vi sponsrade RG-aktiv och Active Life Foundation och deltog i en rad av deras aktiviteter
- Vi var huvudsponsor till "Den långa vandringen" mellan Sälen och Mora, och slog samtidigt världsrekord för elrullstolar genom att köra den 94 km långa sträckan utan batteribyte på 8h 49 min med två Zoomar
- Vi startade testningen hos RISE enligt EN12184, men en första delrapport i juni
- Höganäs kommun skaffade två Zoom Uphill för att låna ut gratis via sin Sportbank
- Ny distributör i Kanada kontraherades
- I september deltog vi i den stora internationella mässan RehaCare i Düsseldorf för första gången sedan pandemin bröt ut
- Vi hade vid två tillfällen under hösten helsidor i olika bilagor som distribuerades med SVD
- Affärsplan för JV i Kina fastställdes, och jobbade aktivt med att försöka genomföra den, men den bordlades i oktober beroende på coronarestriktionerna
- Företrädesemission till nuvarande aktieägare genomfördes 21 december och gav ca 5,5 MSEK och efter emissionskostnader ca 4,2 MSEK
- Ingen ny VD rekryterades under året trots att rekrytering startade i januari. Nuvarande VD har jobbat vidare hela året.

Viktiga händelser efter årets utgång

- Vår nyemission registrerades 9 januari
- Avtal med GTMUSA skrevs på kring att hjälpa oss utveckla USA-marknaden
- Avtal med Fritidsbanken Sverige skrevs kring att testa 2 st Zoom Uphill på fem platser under 2023
- Vi hade en helsida i februari i bilaga "Framtidens sjukvård" som distribuerades med DI
- Testningen hos RISA avslutades i februari, och vi väntar nu på rapporten

Om Zoomability Int AB

Affärsidé

Zoomability utvecklar, producerar och vidare säljer eldrivna fyrhjulingar baserade på en patenterad teknologi som gör att de också kan ta sig fram bortom asfalterade ytor. Idag består sortimentet av elrullstolen Zoom Uphill® som är anpassad för tuff terräng, sand och snö.

Verksamhetsbeskrivning

Verksamheten bedrivs via det helägda dotterbolaget Zoomability AB. Legotillverkning av bolagets Zoom Uphill® sker i Sverige av Inission AB i Västerås. Försäljning sker främst i USA och Europa, men också i Australien. I USA via det helägda dotterbolaget Zoomability Inc med kontraherade distributörer, och i Europa och Australien via distributörer och återförsäljare kontraherade av Zoomability AB. Huvudkontoret är i Västerås.

Utveckling i siffror under kvartal 4 och helåret 2022

Försäljning och resultat

Nettoomsättning för koncernen uppgick under Q4 uppgick till 1 693 tkr (1 319 tkr) en ökning med 28,3 %, och rörelseresultat (EBIT) till 217 tkr (-3 897 tkr). Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 195 tkr (195 tkr) och rörelseresultatet (EBIT) till -430 tkr (-445 tkr).

För helåret 2022 var nettoomsättningen för koncernen 6 606 tkr (4 848 tkr) en ökning med 36,3 % och rörelseresultatet var -7 989tkr (-9 557 tkr) en minskning med 16,4 %.

Moderbolaget hade en nettoomsättning på 780 tkr (780 tkr) och ett rörelseresultat på -1 360 tkr (-1 378 tkr).

Eget kapital

Per den 31 december 2022 uppgick eget kapital i koncernen till 13 346 tkr (15 959 tkr)

Avskrivningar

Under kvartal 4 har avskrivningar gjorts med 500 tkr (488 tkr) för koncernens patent och under hela 2022 med 2 000 tkr (2 000 tkr)

Anställda

Per den 31 december hade koncernen 4 heltidsanställda och 2 konsulter som arbetade i nära anslutning till bolaget.

Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig på Spotlight Stock Market under namnet ZOOM, ISIN-kod SE0012740074. Aktiekapitalet i Zoomability Int AB uppgår till 15 244 tkr (15 244 tkr) och kvotvärdet 3 kr per aktie. Totalt fanns 5 081 200 aktier vid årets utgång

Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisning och värdering av tillgångar sker enligt K3 principen.

Förslag till utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Granskning av revisor

Bokslutskommunikén har inte granskats av bolagets revisor.

Styrelsen per den 31 december 2022

Karl Axel Sundqvist, styrelseordförande

Ted Tigerschiöld, ledamot

Fredrik Källgren, ledamot

Robert Olrog, ledamot

Pehr-Johan Fager. Ledamot, VD

Årsstämma och årsredovisning

Årsstämma planeras att hållas i Stockholm den 7 juni 2023. Årsredovisningen kommer finnas tillgänglig för nedladdning på Bolagets hemsida (www.zoomability.com/sv) senast tre veckor innan årsstämman.

Finansiell kalender

Delårsrapport Q1, 2023	2022-05-16
Årsstämma	2022-06-07
Delårsrapport Q2, 2023	2022-08-23
Delårsrapport Q3, 2023	2022-11-22
Bokslutskommuniké 2024	2023-02-21

Avrundningar

Till följd av avrundningar kan summerade siffror presenterade i denna rapport i vissa fall inte exakt stämma överens med totalen.

Avlämnande av bokslutskommuniké

Västerås den 23 februari 2023

Zoomability Int AB (publ)

Styrelsen

För övrig information och kontakt:

www.zoomability.com

info@zoomability.com



Zoom-event ordnat av vår italienska distributör Greenova på skidorten Aleghe i Dolomiterna i juli 2022. Där fick rullstolsburna testa fem Zoom Uphill ända upp till 2000 möh.

Rapport 2022-01-01 - 2022-12-31

	2022-10-01	2021-10-01	2022-01-01	2021-01-01
Översikt Koncernen	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	1 693 299	1 319 430	6 605 586	4 848 023
Resultat efter finansiella poster	300 704	-3 878 485	-7 943 278	-9 384 112
Balansomslutning	19 979 303	19 842 338	19 979 303	19 842 338
Soliditet	67%	80%	67%	80%

	2022-10-01	2021-10-01	2022-01-01	2021-01-01
Översikt Moderföretaget	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	195 000	195 000	780 000	780 000
Resultat efter finansiella poster	-4 214 449	-11 876 584	-10 144 426	-12 810 087
Balansomslutning	12 001 597	16 730 975	12 001 597	16 730 975
Soliditet	81%	91%	81%	91%

Rapport 2022-01-01 - 2022-12-31

Koncernens resultaträkning

	2022-10-01	2021-10-01	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	1 693 299	1 319 430	6 605 586	4 848 023
Balanserade utgifter	3 529 397		3 529 397	
Övriga rörelseintäkter	11394	96 830	60 940	96 830
	5 234 090	1 416 260	10 195 923	4 944 853
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-1 841 236	-1 680 417	-5 351 121	-4 643 601
Övriga externa kostnader	-2 208 307	-2 131 933	-7 955 228	-4 347 507
Personalkostnader	-460 810	-879 639	-2 733 334	-3 227 463
Avskrivningar	-500 000	-487 728	-2 000 000	-2 000 000
Övriga rörelsekostnader	-6 356	-103 291	-145 192	-282 785
	-5 016 709	-5 283 008	-18 184 875	-14 501 356
Rörelseresultat	217 381	-3 866 748	-7 988 952	-9 556 503
Resultat från finansiella investeringar				
Ränteintäkter	107 018	5 150	107 018	242 856
Räntekostnader	-23 695	-16 887	-61 344	-70 465
	83 323	-11 737	45 674	172 391
Resultat efter finansiella poster	300 704	-3 878 485	-7 943 278	-9 384 112
Resultat per aktie	0,02	-0,76	-0,52	-1,85

Rapport 2022-01-01 - 2022-12-31

Koncernens balansräkning	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifte	3 529 397	
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	1 650 000	3 650 000
Summa anläggningstillgångar	5 179 397	3 650 000
<i>Omsättningstillgångar</i>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	4 674 895	2 146 655
	4 674 895	2 146 655
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 933 187	629 479
Förskott till leverantör	1 455 235	1 601 037
Skattefordringar	23 914	23 914
Övriga fordringar	5 803 839	112 431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	115 890	102 958
	9 332 065	2 469 819
<i>Kassa och bank</i>	792 946	11 575 864
Summa omsättningstillgångar	14 799 906	16 192 338
SUMMA TILLGÅNGAR	19 979 303	19 842 338

Koncernens balansräkning	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital</i>		
Aktiekapital	15 243 606	15 243 606
Pågående ej registrerad nyemission	5 564 304	
Utvecklingsfond	3 529 397	
Uppskrivningsfond	1 207 000	2 795 000
Övrigt tillskjutet kapital	37 666 576	38 354 666
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-49 864 446	-40 434 021
Summa eget kapital	13 346 437	15 959 251
<i>Avsättningar</i>		
Uppskjuten skatteskuld	443 000	855 000
	443 000	855 000
<i>Långfristiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	458 436	253 658
Övriga skulder	0	0
	458 436	253 658
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	4 222 841	665 409
Övriga skulder	1 039 598	1 290 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	468 991	818 739
	5 731 430	2 774 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 979 303	19 842 338

Rapport 2022-01-01 - 2022-12-31

Koncernens kassaflödesanalys

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-7 943 278	-9 384 112
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	2 138 384	2 304 206
	-5 804 894	-7 079 906
Betald inkomstskatt	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-5 804 894	-7 079 906
Förändringar i rörelsekapital		
Förändring av varulager	-2 528 240	55 961
Förändring av fordringar	-6 862 246	-1 244 283
Förändring av skulder	2 957 001	35 958
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-12 238 379	-8 232 270
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Balanserade utgifter	-3 529 397	
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 529 397	
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	5468170	17499680
Kostnader för nyemission	-688 080	
Förändring checkkredit	204 778	
Förändring lån		166 575
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 984 868	17 666 255
Periodens kassaflöde	-10 782 908	9 433 985
Likvida medel vid årets början	11 575 864	2 141 879
Likvida medel vid årets slut	792 956	11 575 864

Rapport 2022-01-01 - 2022-12-31

Moderbolagets resultaträkning

	2022-10-01	2021-10-01	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>				
Nettoomsättning	195 000	195 000	780 000	780 000
	195 000	195 000	780 000	780 000
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Övriga externa kostnader	-571 722	-304 814	-1 734 683	-1 088 661
Personalkostnader	-54 192	-335 013	-405 749	-1 069 669
	-625 914	-639 827	-2 140 432	-2 158 330
Rörelseresultat	-430 914	-444 827	-1 360 432	-1 378 330
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>				
Resultat från andelar i koncernföretag	-3 784 925	-11427862	-8784925	-11 427 862
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1 390		1390	
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3895	-459	-3 895
	-3 783 535	-11 431 757	-8 783 994	-11 431 757
Resultat efter finansiella poster	-4 214 449	-11 876 584	-10 144 426	-12 810 087
Resultat före skatt	-4 214 449	-11 876 584	-10 144 426	-12 810 087
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-4 214 449	-11 876 584	-10 144 426	-12 810 087

Rapport 2022-01-01 - 2022-12-31

Moderbolagets balansräkning

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	5 682 547	5 682 547
	5 682 547	5 682 547
Summa anläggningstillgångar		
<i>Omsättningstillgångar</i>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	0	0
Övriga fordringar	5 664 304	17 206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	92 416	83500
	5 756 720	100 706
<i>Kassa och bank</i>	562 330	10 947 722
Summa omsättningstillgångar	6 319 050	11 048 428
SUMMA TILLGÅNGAR	12 001 597	16 730 975

Moderbolagets balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

<i>Eget kapital</i>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	15 243 606	15 243 606
Pågående nyemission	5 468 170	
	20 711 776	15 243 606
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	20 043 367	20 731 457
Balanserat resultat	-20 895 337	-8 085 250
Periodens resultat	-10 144 426	-12 810 087
	-10 996 396	-163 880
Summa eget kapital	9 715 380	15 079 726
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	939 324	75 743
Övriga skulder	1 006 112	1 236 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	340 781	338 560
	2 286 217	1 651 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 001 597	16 730 975

Rapport 2022-01-01 - 2022-12-31

Moderbolagets kassaflödesanalys

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-10 144 426	-12 810 087
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	8 784 925	11 546 112
Betald inkomstskatt	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
före förändringar av rörelsekapital	-1 359 501	-1 263 975
Förändringar i rörelsekapital		
Förändring av fordringar	-14 440 939	-7 860 875
Förändring av skulder	634 968	127 936
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-15 165 472	-8 996 914
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	5 468 170	17 499 680
Kostnader för nyemission	- 688 090	
Förändring Lån	-	500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-10 385 392	9 002 766
Årets kassaflöde	-10 385 392	9 002 766
Likvida medel vid årets början	10 947 722	1 944 956
Likvida medel vid årets slut	562 330	10 947 722

[zoom]ability

BOLAGSKONTAKT

Zoomability Int AB (publ)
Brandthovdagatan 24
721 35 Västerås
info@zoomability.com
+46 (0)709-203 961

REVISOR

Grant Thornton Sweden AB
Jimmy Nybom
Box 7823
722 11 Västerås
+46(0)21-17 79 00

MARKNADSPLATS

Spotlight Stock Market
Klarabergsviadukten 63, 9 tr
101 23 Stockholm
+46 (0)8 -511 68 000

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB
Box 191
101 23 Stockholm
+46 (0)8-402 90 00